
materiale de intretinere

I.D.: 40835212

Data publicarii	18.12.19	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.161,77 RON - 1.161,77 RON

Descriere: saci rafie 6x1.008=6.048 manusi 1x10.50 manusi 2x3.36=6.72 cover pvc 2x15.54=31.08 robinet flotor 1x43.69 mechanism wc 1x39.49 baterie buc 1x27.73 record flex 1x7.56 record 1x8.40 bit 4x1.68=6.72 coala alba 140x0.50=70.0 banda 7x5.46=38.22 pioneze 7x1.68=11.76 manusi 2x3.36=6.72 antigel 4x10.08=40.32 apa dist 2x3.78=7.56 sol parbriz 2x10.08=20.16 savex deterg1x14.70 fairy 1x7.56 dop 2x4.20=8.40 hartie ig 32x0.67=21.44 bec led 50x10.92=546.0racleta 1x8.40 saci raf 5x1.008=5.04 lop zap 3x33.61=100.83coada lop 3x5.88=17.64 disc 1x3.78 autof 12x0.13=1.56 autof 12x0.04=0.48 banda izol 1x2.94 bec 2x5.46=10.92 prefix 1x29.41
